
 - 1 - 

IBS Scherer Czech s.r.o. Telefon  494 947 700 IČO: 27480143   
Raisova 1817/107 Telefax  494 947 727 DIČ: CZ27480143  

  
 

54701 Náchod Internet  www.ibs-scherer.cz Zápsán u KS v Hradci Králové, 
  E-Mail info@ibs-scherer.cz oddíl C, vložka 21478 
Všeobecné obchodní a zaruční podmínky a dodací podmínky najdete na ( www.ibs-scherer.de) 

  

 

 

Informace o produktu 
IBS-čisticí kapalina Quick 

 

KS/V4.0/10.2014/CS 
 

 

 

 
 
10001318  10000640  10000639 

 

 

 

 
 
 
 
Možnosti využití 
 
Určena k odmašťování dílů, které mají být dále povrchově zpracovány (lakování, lepení) a u 
kterých je velmi rychlé a bezezbytkové osychání nutné, např. odmašťování povrchů při 
sériové výrobě. K použití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a k povrchovému 
odmašťování.  
 
K průmyslovému využití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.  
 
Výhody při používání: 
 

 znamenitý účinek čištění 

 velmi rychlé a stejnoměrné odpařování 

 po odmaštění beze zbytků 

 téměř bez zápachu (jemný) 

 žádná koroze kovu 

 bez aromátů 

 bod vzplanutí + 45oC 

 
 

Pro tuto IBS-čisticí kapalinu vlastníme nezávislý odborný posudek, který potvrzuje 
snášenslivost s pokožkou.  
 


